

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายตาดำเนินะปุโยะ-สายป่าแตรายอ บ้านตาดำเนินะปุโยะ-บ้านป่าแตรายอ หมู่ที่ ๓-๒ ตำบลเกาะรอ โดยวิธีคัดเลือก / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01 )

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะรอ / องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะรอ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,920,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายตาดำเนินะปุโยะ-ป่าแตรายอ บ้านตาดำเนินะปุโยะ-บ้านป่าแตรายอ หมู่ที่ ๓-๒ ตำบลเกาะรอ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 10,345,726.13 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชูลกิพลี ดือราแมง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ฮาวาเห สะมาอุง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 วัชชินันท์ วงศ์ศรีโรจน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

แบบฟอร์มราคาหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานอะลูมิเนียม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายตามะรุยะ-สายป่าแตรอา บ้านตาดามะรุยะ-บ้านป่าแตรอา หมู่ที่ ๓-๒ ตำบลกะโร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลกะโร/องค์การบริหารส่วนตำบลกะโร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	23,912.000	14.97	357,962.64	1.3567	20.30	485,647.91
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานตีเสنجราจร	ตร.ม.	23,912.000	275.24	6,581,538.88	1.3567	373.41	8,929,173.79
3	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.15 ม. 3. งานจราจรสงเคราะห์ 3.1 งานปรับปรุง	ตร.ม.	1,046.150	290.00	303,383.50	1.3567	393.44	411,600.39
4	3.1.1 หลั๊กแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลั๊ก	83.000	111.39	9,245.37	1.3567	151.12	12,543.19
5	3.1.2 หลั๊กกิโลเมตร	หลั๊ก	2.000	400.00	800.00	1.3567	542.68	1,085.36

วันที่พิมพ์ วงศ์ศรีโรจน์

09 กุมภาพันธ์ 2565 13:34:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานเหล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายตามะนิยะ-สายป่าแตราอ บ้านตาดนะปูโยะ-บ้านปาแตราอ หมู่ที่ ๓-๒ ตำบลกะโร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลกะโร/องค์การบริหารส่วนตำบลกะโร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.3 ป้ายจราจร	ชุด	10.000	159.82	1,598.20	1.3567	216.82	2,168.27
7	3.2 งานติดตั้งป้ายจราจร	แผง	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3567	6,783.50	6,783.50
8	3.2.1 ปรับปรุงสะพาน คสล 3.2.2 ตัดหญ้าสองข้างทาง	ตร.ม.	6,000.000	0.50	3,000.00	1.3567	0.67	4,070.10
<b>รวมราคากลาง</b>								9,853,072.51
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								10,345,726.13

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพาน ท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายตาแนวปะยูเอะ-สายปาแตรอา บ้านตาแนวปะยูเอะ-บ้านปาแตรอา หมู่ที่ ๓-๒ ตำบลกระรอ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระรอ/องค์การบริหารส่วนตำบลกระรอ



( สุทธิพลี ต่อราเมง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ฮาวาเท สะมาอุง )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( Wachinnat Wongkietrojorn )

กรรมการกำหนดราคากลาง